Levamos A FARMÁCIA até si!
Onde estiver.
A EQUIPA
Equipa de
Farmacêuticos dedicada
exclusivamente às
parcerias com empresas,
residências seniores e

Alguns envios poderão estar sujeitos a restrições legais.
7
COMO ENCOMENDAR?
EMAIL
TELEFONE
21 711 1072
WHATSAPP
96 191 48 50
PAGAMENTO: Referência MB
Satisfeito?
Recomende-nos.
PARCERIAS
8
1. Criar conta
2. Fazer login com email e password
3. Na janela "A sua empresa tem protocolo connosco?" colocar SIM
4. Na janela "coloque por favor o NIF...", colocar o NIF da empresa/entidade protocolada
5. Clicar no GUARDAR
6. Vai aparecer o NIF da empresa/entidade colocado na janela
7. Voltar a fazer GUARDAR
Após este passo fica com o protocolo ativo no site e todos os preços já estão com o desconto do protocolo.
→ Registe-se na nossa Newsletter e tenha acesso a centenas de promoções, quase sempre cumulativas com o
desconto de protocolo https://www.afarmaciaonline.pt/newsletter.html
PAGAMENTO: Referência MB, Cartão de Crédito, Paypal e MB WAY.
COMO ENCOMENDAR?
SITE
Satisfeito?
Recomende-nos.
PARCERIAS
AS NOSSAS FARMÁCIAS
Farmácia União : Est. de Benfica, n.º 592. 1500-107 LISBOA (perto do cruzamento do restaurante Edmundo)
Horário: 8h30 - 20h00 (Segunda a Sábado e feriados)  //  9h00 - 20h00 (Domingos)